台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年11月3日

發文字號：（112）汽貨聯清字第276號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會112年11月3日(112)汽貨國民字第314號函轉臺南市政府112年10月30日府交智安字第1121392095C號函辦理，轉知有關臺南市政府公告修正該市大貨車、聯結車行駛與禁行路線範圍案，如附該府上函及附件影本(PDF檔)供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]#®

E A |yl A B

.

BXTA BE AR X[ g 49

EHTEF K

sobk © T08201 £ 7 T B A $ 36262 63K
AN A A

106 £ 1 (06)2991111£8735
FITARLE £ = K16295230 (T4) E 1544 ¢ car8931717@mail. tainan. gov
ot o tW

2XFH FHERBAALEERERNEN LA A

XA ERAIF108308

BXF R % F 5112139209505

b5 I S R

FERATHA BT IR

fHfF @ ko EE

I5 K THBEATAGE BMERTERAZITREHE | %
—fy 0 B WBIREE A A FHERB LR -

RO RIBEEBR BT R TMER EME R I RRATII2FEIA

B R E AW -

ER B NHHEEE - RBINEE  RBAABAHEEABRREIESA
RBYNBHEFCEEN  SBRTHR (FeEdT  SERTREESL) -
5%$&ﬁ%ﬁ~%&ﬁ*g@W&ﬁ£ﬁ@‘z%$ﬁﬁﬂﬁﬁiﬁ%fk%
‘i%ﬁﬁﬁiﬁ%% i%ﬁﬂiﬁﬁ‘*iﬁlmﬁﬁﬁééﬁiﬂi

NEREABEE ?%leﬁ YEHEFELGLABE S s T AL EE
HERELr~G -2 HTEE mﬁ\§ﬁ¥ﬂ¥Aé A@Tmﬁ%t%ﬁil

T tHTALEBEEREREN G
BAEdTEAREA (ZRBEHM) - 2HTRRLER (FEXZH)

L i

AERYREERTIRME - &~ AEERT

EE2S 344 34> \%;jg ;\\AE\\% (ZA—@\?D{E%
S SR Y %, .

e W i

®1E %1R

[image: image3.jpg]EHTHEHF %

#Hxed: PERALIZEI0A08
BXFR AR R FF1121392095B5%
B 12410 A EEGT AR E - B RiTsp LT

s BEATARE B EARAZTHRGEE -
R AR R TR RO B -
ANEFE

— S EAMLII2E2R158 B2 T $1120209489B5% " £ b
TARE - BERARASTHERE | DENE -
5 Z S EN R TRA
(—)¥ATH 6L TorEME (50 9-1TF A 19852 8 78 )
BATHBE D 2TE T REB(S19-BER), o
(¥ ATHEETLEBTRE 2FE T REB(RE
B-TE1T4) ) B TEEBR(S19-KIESL) | -
(Z)HEHANEE HE ARG ITREE WKL F
4 B s I ERTAKRE  REANEBATRE -

kR EY

RERN B AT RESLME - & AEF T

FIR #1H